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Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Bankforbindelse

SALES GROUP NORDIC ApS
Snebaghaven 107
2620 Albertsund

Telefonnummer: 20940201
e-mailadresse: cp@retail 24.dk

CVR-nr: 35517480
Regnskabsar: 01/01/2015 - 31/12/2015

Nordea Bank Danmark A/S
Herlev Torv 18

2730 Herlev

DK Danmark
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L edelsespategning
L edelsespategning

Direktionen har dags dato behandlet og godkendt arsrapporten 2015 for
Sales Group Nordic ApS.
Arsrapporten er aflagt i overensstemmelse med &rsregnskabsloven. Vi anser den valgte regn-
skabspraksis for hensigtsmaessig, sdledes at arsrapporten giver et retvisende billede af selskabets
aktiver, passiver, finansielle stilling samt resultat.
Revision er fravalgt.
Arsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.
K gbenhavn, den 15/7/2016
Direktion
Claus Buch Pedersen
Direkter

, den

Direktion

Claus Buch Pedersen
Direktar

CVR-nr. 35517480



Side5af 9

Anvendt regnskabspraksis

Arsrapporten er aflagt i overensstemmelse med érsregnskabsl ovens bestemmel ser for Regnskabsklasse B.

Aktiver indregnes i balancen, nar det som falge af en tidligere begivenhed er sandsynligt, at frem-
tidige gkonomiske fordel e vil tilflyde sel skabet.

Forpligtelser indregnesi balancen, nar selskabet som falge af en tidlige begivenhed har en ret-

lig eller faktisk forpligtelse, og det er sandsynligt, at fremtidige gkonomiske fordele vil fraga
selskabet, og forpligtel sens vaardi kan méales palideligt.

| resultatopgerel sen indregnes indtaegter i takt med, at de indtjenes, mens omkostninger indregnes
med de belgb, der vedrarer selskabet.

Resultatopger else

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til distribution, salg, reklame, administra-

tion, lokaler, tab pa debitorer mv.

Personaleomkostninger omfatter an og gager samt sociale omkostninger mv. til selskabets per-
sonale.

Afskrivninger af Andre anlaggsaktiver foretages efter saldometoden, med maksimal arlig afskrivning
pa 25 %.

Balance

Tilgodehavender malestil amortiseret kostpris, der saedvanligvis svarer til nominel vaadi, med
fradrag af nedskrivning til imadegael se af forventede tab.
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Resultatopgerelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

BrULLOr @SUITAL ...

Personal €0mKOSININGEN  ....cc.eeiiieieee e

Resultat af ordinaer primagr drift .....cccooveeeieieceeee e,

Andrefinansielle iNdtaagter ........coccoveeieriinenee e

Ordinaartresultat far SKat ..oooooeveeeeeeee,

SKat af AretSTESUITAL .vvevveeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeseeseeeseesresneesees

ATEESTESUILAE e e e e ee e e s er e e nen e,

Fordlag til resultatdisponering

OVEITAI FESUILAE ..o

Note

2015
kr.

33.938
10.300
23.638
2
23.640
4.795
18.845

18.845
18.845
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2013/14
kr.

-10.523

-10.523

16

-10.507

-10.507

-10.507
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Balance 31. december 2015

Aktiver

Andre anlag, driftsmateriel oginventar ...........cccccvevieiieiiieniinnns

Materielle anlaagsaktiver i alt ...

Anlaagsaktiver 1 alt .....cccooveieiecececc e

Fremstillede varer og handelsvarer ..........cccoeveieeiiecie e,

Varebeholdninger 1 alt ..o

Tilgodehavender frasalg og tjenesteydelser ........coovvvvevveieineee,

Tilgodehavender i alt ........cccoeiieiiiiie e

Likvide beholdninger ..o

Omsaningsaktiver i alt ..o

Aktiver i alt

Note 2015
kr.
12.000

12.000

12.000
64.000
64.000
5.644
5.644
61.383
131.027

143.027
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2013/14
kr.

39.000
39.000

28.101
67.101

67.101
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Balance 31. december 2015

Passiver
Note 2015 2013/14
Kr. Kr.
Registreret kapital MV. ......cccooiieiiiic e 80.000 80.000
OVEIfArt reSUIaL .......ccoeeeeiieeeesee e -37.451 -10.507
Egenkapital i @lt ....cocooeieeee e 42.549 69.493
Anden gae! d, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til 100.478 22392
SOCHAl SIKITNQG eeveeieeieceese et nne e
Kortfristede gaddsforpligtelser i alt ......ccocoeeiiiiicciiieceece 100.478 -2.392
Gaddsforpligtelser i alt ..o 100.478 -2.392
PaSSIVEr T At .o e 143.027 67.101
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Noter

1. Per sonaleomkostninger

Lan og gager mv.
Pensionsbidrag
Andre omkostninger til socia sikring

2. Skat af aretsresultat

Aktuel skat
AEndring af udskudt skat
Regulering vedrarende tidligere ar
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2015 2013/14
kr. kr.
10300 0
10300 0
2013/14 2015
kr. kr.

0 4795

0 4795

3. Hovedaktivitet samt regnskabsmaessige og gkonomiske for hold

Hovedaktiviteten bestdr i at udeve virksomhed i form af detail- og grossisthandel samt aktiviteter

i tilknytning hertil .

Der er ikke vaesentlige aandringer i de regnskabsmaessige og gkonomiske forhold.
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